令和６年 ５月 日

保護者の皆様

甲斐市立敷島南小学校

校長  五味  正年

２０ｍシャトルラン実施承諾書の提出について

 時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から，本校教育の推進に対する厚い御支援・御協力

に心から感謝申し上げます。

 さて，過日お知らせしたとおり，本年度も，体力テストの「２０ｍシャトルラン」をより安全に実施するため

に，御家庭で健康観察・体温測定を行い，「２０ｍシャトルラン実施承諾書」の提出をお願いします。つきまし

ては，下記の「２０ｍシャトルラン実施承諾書」に必要事項を記入の上，当日，各担任へご提出ください。

切り取り線

「20mシャトルラン実施承諾書」

１ 体温測定結果

     実施日の朝の体温（    ）度

２ 実施の可否（どちらかに○印をしてください。）

   （ ）20mシャトルランテストを受けます。

   （ ）20mシャトルランテストを受けません。

３ 署名・捺印

      年  組  番

    児童氏名

    保護者氏名             印

※ 記入漏れがないかご確認の上，担任へご提出ください。

（印がない場合は，実施することができません）

御協力ありがとうございました。